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10 % ПОПУСТ за уплата до 15.04 

 
Под планината Олимп, која според митологијата била домот на боговите, се протега регионот - Пиериа. Богат Доклоку сте размислувале 

да комбинирате одмор покрај море, со можност за рекреирање и уживање во планинската опкруженост, регионот Пиериа е 

вистинскиот избор за Вас! Широките плажи кои се простираат во должина повеќе од 70 километри, се вистински пример за чиста 

природна убавина. Златниот песок и рамниот предел ве водат до синото море, а наоколу ве опкружуваат листопадни и борови шуми. 

Главниот град на областа е Катерини, кој лежи помеѓу рамнината на Пиериа и подножјето кое се издига кон планината Олимп.  

Лептокарија, или пак некогашната Македонска дестинација, сеуште го навраќа сеќавањето на убавите времиња поминати покрај 

нејзините плажи Лептокарија денеска е прекрасен град кој изобилува со прекрасни објекти за сместување, изградени според високите 

стандарди на туризмот. Видно изменетата инфраструктура само го надополнува севкупниот впечаток за нејзината туристичка понуда. 

Освен со убавата плажа и добро уредените шеталишта и паркови, овој град ќе ве плени и со неговата гостопримливост. 

Неи Пори е место, кое сеуште претставува најурбанизирано, а со тоа и најсредено летувалиште во областа Пирериа.Се наоѓа на 45 км од 

Паралија а на околу 100 км од Солун. Оваа дестинација ви ја препорачуваме Листата на негови карактеристики ги започнува долгата и 

широка песочна плажа, зелеите појаси и паркови, широките градски улици, како и големиот број на ресторани и кафетерии со 

прекрасен поглед кон синото море, Позитивните мислења на нашите туристи, оваа дестинација со години ја вбројуваат меѓу 

најбараните, а објектите кои се наоѓаат во нашата понудата и оваа година се вбрујуваат меѓу најдобрите. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1.Вилата “Valantis” “A” –категорија се наоѓа на само 30 метри од прекрасната песочна плажа веднаш до хотелот “Olimpic Beach” во Неи 

Пори. Фамилијарна , прекрасна , чиста со прекрасна локација. Располага со 2 двокревтни , 6 трокревтни студија и 1 четирикреветен 

дуплекс апартман.  Сите студија и апартманот се опремени со мини кујна комплетно опремена со прибор, тоалет со туш, балкон и клима 

уред(се доплаќа 5 евра по ден). 

2.Вилата “Andonia” некогашната “Stelios” “B” –категорија се наоѓа на 20 метри од прекрасната плажа во Неи пори. Располага со три 

трокреветни студија и еден дуплекс апартман. Двете студија и дуплекс апартманот имаат фронтален поглед кон морето. Сите студија и 

апартманот се опремени со мини кујна комплетно опремена со прибор, тоалет со туш, балкон и клима уред(се доплаќа 5 евра по ден).  

3.Вилата “Vagelis” “ A” –категорија се наоѓа на 150 метри од плажата во Лептокарија.  Прекрасниот распоред на студијата и апартманот 

како и убаво и прекрасно распоредениот двор ги воодуШевува сите кои случајно или намерно минуваат покрај вилата. Сите студија и 

апартманот се опремени со мини кујна комплетно опремена со прибор, тоалет со туш, балкон и клима уред(се доплаќа 5 евра по ден).             

Цените во табелите се изразени за пакет аранжман по лице за 7 ноќевања со вклучен превоз  за минимум две лица во студио или 

миниму четири лица во апартман.. 

 Цените се изразени во евра а плаќањето е исклучиво во денарска противвредност  

Трето и Четврто лице во студио бесплатно задолжително плаќа само превоз 30 евра; 

Петто и Шесто лице во апартман бесплатно задолжително плаќа само превоз 30 евра; 

Само превоз на наведените датуми 30 евра Возрасни , 20 евра деца до 12 години; 

За користење на сопствен превоз се одбива 15 евра од цените во табелата; 

 

 

ТЕРМИНИ 

Villa 

Vagelis 

1/2 , 1/3 studio 

LEPTOKARIJA 

Villa 

Valantis 

& Andonia 

(NEI PORI) 

1/2  , 1/3 studio 

Villa 

Valantis & Andonia 

(NEI PORI) & 

Vagelis 

(LEPTOKARIJA) 

1/5 и 1/6 

24.05-31.05.2013 49 €* 49 €* 49 €* 

31.05-07.06.2013 79 € 89 € 69 € 

07.06-14.06.2013 89 € 99 € 79 € 

14.06-21.06.2013 109 € 119 € 89 € 

21.06-28.06.2013 119 € 129 € 99 € 

28.06-05.07.2013 129 € 139 € 109 € 

05.07-12.07.2013 149 € 159 € 119 € 

12.07-19.07.2013 169 € 179 € 129 € 

19.07-26.07.2013 189 € 199 € 139 € 

26.07-02.08.2013 189 € 199 € 139 € 

02.08-09.08.2013 189 € 199 € 139 € 

09.08-16.08.2013 189 € 199 € 139 € 

16.08-23.08.2013 169 € 179 € 129 € 

23.08-30.08.2013 149 € 159 € 119 € 

30.08-06.09.2013 129 € 129 € 109 € 

06.09-13.09.2013 109 € 109 € 89 € 

13.09-20.09.2013 99 € 99 € 79 € 

20.09-27.09.2013 79 € 79 € 59 € 
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Цените во табелата одбележани со * не се одбива превозот и не важи попустот; 

Доплата за клима 5 евра на ден, 

 

 

 

За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: промена на дата,  

име и презиме на патниците по извршената уплата, во случај на промена  

важат редовните цени и се доплаќа до износот.  

НАПОМЕНИ: 

Собите се преземаат во 13.00 часот на денот на пристигнување, а се напуштаат во 09.00 часот на денот на заминување по локално 

време; 

Задолжително патничко - здравствено осигурување; 

05:00 часот Куманово пред (ресторан Жмара); 

06:00 часот Скопје (Автобуска станица Руле Турс); 

06:45 часот Велес (МотелМакедонија); 

07:30 Кавадарци пред ,(Агенција Екстра Бус); 

08:30 Граничен премин Богородица; 

Поаѓање од Грција по локално време 

14:00 часот Неа Пори од пред сместувачките капацитети 

14:15 часот Лептокарија 30 метри над сместувачките капацитети 

 

Со овј програм важат Општите сулови на патување на членките на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 


